
J

ANUNT DE PARTICIPARE

Privind achizi{ionarea serviciilor de audit al situafiilor financiare pentru exercifiul financiar
intocmit pinl la 3l decemb rie 2022 al SPB Constructorul IS , efqctuate in confbrmitate cu
cerinfele Standardelor Nafionale de Audit (SIA).
(se indicl obiectul achizigiei)

prin procedura de achizifie contract de valoare mici
(tipul procedurii de achizigie)

1. Denumirea autoritlfii contractante: SPB Constructorul iS .+

2. IDNO:1003600013455

3. Adresa: MD - 2038 ChiqinIu, str. Zelinski,l5

4. Numlrul de telefon/fax: 022639190

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritnfii contractante: spbconstructorul@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau de internet de Ia care se va putea ob{ine accesul la documentafia de
atribuirez documentalia de atribuire este anexatd in caclrul proceclurii tn SIA RSAP

Tipul autoritlfii contractante gi obiectul principal de activitate (dacI este cazul, men{iunea
cI autoritatea contractanti este o autoritate centrall de achizi{ie sau ci achizifia implici o
alti formi de achizi{ie comuni): in temeiul HG 351 din 10.06.2020

Procedura a fost inclusl in planul de achizi{ii publice a autoritifii contractante (Da)

Cumpiritorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile, sI
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor
bunuri /servicii/lucrlri:

Termenii qi condifiile de prestare/executare solicitafi: termen 31.12.2023

Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2023

Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAnI laz [15.00J

pez [dataJ

Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de porticipare vorJi depuse electronic prin intermediul SLI RS-{p
Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

Locul deschiderii ofertelor: chiEiniu, str. Zelinski,l5
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele inttrziate vor fi respins e.

7.

8.

9.

10.

11,

12.

13.

14.

15.

16.

i:!:ia::i j:::lii:ii!:i::!

Nff
.dffi
ii.:tliri!ii::;i:ati:tiiti

iiiri:lliiiiillii iri

-ffi
U;itelta'l,tt..i
..i#ffiftii.rrirrj

i
ffii

,:stttir;; ;,i; rili;; :

-.u'i,.'$,lltE 

ffi ,!ltu 
",

,,;,,;,,, 1 ,: , ,,,:,,1gfg;ifi15 ., ,; ,' ', ' ,

V,aloarea estimati
.r,.,.1., 

(se va indica
,pentru fiecare lot
,'t', tn narte)

I 7e200090-6
Servicii de audit
situalii financiare
pentru anul 2020

I

Standardelor
Nafionale de
Audit (SIA)

Valoarea estimativi totall 35 000



__l

lg.

17 ' Persoanere auto rizate si asiste ra deschiderea oferteror:ofertan(ii sau reprezentanlii qcestoro ou dreptul sd participe Ia deschidereq ofertelor, cuexceplia cazului cind ofertere aufost depuse prin sIA ,,RSAry,,.

2?;;:';;;:::;;:H-,:H#,:l:i::yetentdesorurionu',iuconresrarinor:jl:!: ! :.! i : ": ! : ry : t *. s. o r u y i o n o,, i E o o tu s t a I i i r o r
i!;;;##,,:xy,:::;2!;$"f{::::iyi;, Ei rant nr.I24 (et.4), turD 200r;;;;;,;;;,@;;';';
in cadrul rocedurii de achizi fa utilna/acce

Administrator: A.Zlatov

19.

Executor:

Jurist E. Mucufa

Tel022639tX)


